社 会 福 祉 法 人  同 胞 会

D O H O グ ル ー プ

統 括 施 設 長  石 崎  蓉 子

2021年 8月 11日

 各位

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ（第 1報）

8 月 11 日 ＤＯＨＯグループ法人内において運営しておりますノアキューブ・アークの

パートスタッフ 1名が新型コロナウイルスに感染していることが判明致しました。

現在のところ、濃厚接触者の特定については確定してはおりませんが、ノア（ＣＯＣＯ、

どんぐり、ひかり）とノアキューブ（アーク）は 8月 12日は閉所とさせていただきます。

ＰＣＲ検査については、保健所との相談のもと実施対象者を決めておりますが、法人内で

も広い範囲で検査を実施出来るように手配を行っております。

又、法人内他施設につきましては、感染防止対策に努め通常通りの開所です。

ご心配おかけ致しますが、随時情報を発信させていただきますので、ご理解ご協力の程よ

ろしくお願い申し上げます。

以上